iii) per una terza parte mediante compensazione dell’importo dei canoni di locazione d’azienda 

complessivamente pagati all’Affittante dall’Affittuaria e previsti dall’articolo 4 del Contratto d’Affitto 

d’Azienda;  

v) per il residuo a conguaglio sino all'importo di Euro 2.720.000,00.= (duemilionisettecento-

ventimila/00) mediante bonifico bancario entro la data di sottoscrizione del contratto di cessione 

d'Azienda.  

L’offerta di acquisto è quindi subordinata all’omologazione della domanda di concordato per cui il 

procedimento indicato in epigrafe.  

3) l’impegno dell’offerente a concedere a Gruberg, subordinatamente all’intervenuto acquisto